ПРИЛОЖЕНИЕ 1

						   	        (РЕКОМЕНДУЕМЫЙ ОБРАЗЕЦ) Бланк организации

Руководителю Енисейского управления Ростехнадзора
А.В. Ходосевичу

Просим вас рассмотреть прилагаемые материалы и согласовать методику (программу) проведения испытаний ______________________________________________________________
(наименование методики, программы, а также организации или ФИО индивидуального предпринимателя, ИНН)

По результатам рассмотрения материалов и методик (программ), ответ просим Вас с приложение документов вручить следующим способом:
 (нужное выбрать)
□  в согласующем органе

□  почтовым отправлением

В случае неявки за Ответом, в течение 3 дней с даты подписания ответа направить почтовым отправлением.

Приложение:
1.
2.
3.
[bookmark: _GoBack]

_________________________     _______________           ____________________
      (Должность руководителя) 	                 (подпись)                                    (ФИО)
                                                 М.П.